内蒙古自治区教育厅关于做好
2018年度高等学校教学名师、教坛新秀、
教学团队等项目申报工作的通知
各高等学校：
现将2018年度高等学校教学名师、教坛新秀和教学团队等项目申报和评选工作的有关事项通知如下：
一、各高等学校要高度重视，切实做好建设规划，严格按照项目申报要求做好推荐和申报工作，按时报送相关材料，逾期不予受理。
二、所有项目的申报和评审均在内蒙古自治区高等学校质量工程项目评审平台（http://202.207.12.143）上进行，本通知和相关材料可登录平台浏览和下载。
三、平台用户名和密码与去年同。
四、申报时间安排：2018年6月7日-6月16日
五、各高校在申报过程中有任何问题，请及时与我厅高等教育处联系，联系人：徐劼，联系电话：0471－2856606。
附件： 1.第十二届高等学校教学名师奖和第八届高等学校教坛新秀奖申报工作要求
2.2018年度自治区教学团队申报工作要求
3.教学名师、教坛新秀和教学团队推荐名额分配表
       内蒙古自治区教育厅
[bookmark: _GoBack]                  2018年 4月18日